3. Tò éxōtò ut loquuntur, naturas duas conjungens vel unius est ipissima Filii DEI ὑπόστασις: Et Unio duarum naturarum facta est non ad naturam, sed ad ὑπόστασιν vel personam: non ad unius nature, sed unius ὁμοιότητis constitutionem. Ipsa item humana Christi natura in se est αὐτός ut ὁ, subsistit autem in ὑπόστασι τῷ λόγῳ: unde tanquam personata, nibilis secius illi actus personalis adseritur.

§. 16. Unionis seu Connexus seu Consequens & Effectus quasi est Communicatio vel potius Communio duarum Naturarum in Christo (observato hoc semper, quod λόγος sit assumens, caro assumptum:) quæ aliud nihil est, nisi duarum Naturarum, divinæ & humanæ, distinctissimarum quidem, (actu naturali) in una eademq; persona Christi sibi invicem præsentissimarum arctissima, summa, imperscrutabilis, impermista, inconfusa, indivisibilis, in separabilis & perpetua κοινωνia & συζύγησis mutuaꝝ (personalis actus) ita ut hæc in illa, & illa in hac, neutra verò extra alteram sit permaneatq; ve, ex quo totum denique illud pronatur, quicquid humani de DEO & quicquid divini de homine Christo deinceps dicitur aut creditur. Cohf. & V. Jer. xxiii, 5. c. xxxiii, 15. Matth. xvi, 13. seqq. cap. xxii, 43. Luc. i, 32. Joh. i, 14. Act. iii, 15. Rom. i, 3. cap. ix, 5. 1. Cor. ii, 8. cap. xv, 47. Col. ii, 3. & 9.

Porisma.

Nestorii adeò valeat nec non Calvinianorum ὁμοιότητis nuda vel τὸ extra, quod vocant: quo quidem ipso Unio scinditur, persona finitatur, naturæq; separantur. Zwingli item ἀλλοίωσις (qvæ de Form. Concord. L. de Pers. Christi p. 770. seq.) Eutychis nec non σύγχυσις vel confusio naturarum &c.

§. 17. Communicationis duarum naturarum Consequens vicissim, & ut effectus ad suam causam se habet, Communicatio, vel Communio Idem omatum

omatum aut proprietum vel proprietatum (observato iterum hoc discrimine, inter λόγον assumptem & conferentem & carnem assumtam & participantem) quæ est aliud nihil, nisi participatio proprietorum naturæ divinæ & humanae in Christo Θεανθρωπων inter se vel invicem, ab assumptione illa humanitatis eius λόγου & arctissima adeo duarum naturarum in Christo unione & communione proveniens, quæ unius naturæ proprietates alteri naturæ, realiter quidem distinctæ, sed arctissimè eidem cōunitæ, absq; ulla sui vel multiplicatione vel confusione & verè & realiter communicantur communicantæq; habentur, qvoad communem possessionem, usurpationem & denominationem: ut ipsa hæc adeo (possessio, usurpatio & denominatio) vel ab alterutra vel ultraq; natura simul hant. V. & conf. loca modò suprà cit. §. precedente 16. & quæ citabuntur mox §. §. seqq.